2021年 12月 14日

各   位
東京都新宿区西新宿３丁目 20 番２号
株式会社クロス・マーケティンググループ

代表取締役社長兼 CEO 五十嵐  幹
（コード番号： 3675  東証一部）

問合せ先 取締役CFO  小野塚 浩二
（TEL．03－6859－2250）

中間配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2021年 12月 14日開催の取締役会において、2022年６月期の１株当たりの配当予想（中間配当）に

ついて、以下のとおり修正（増配）する事を決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容

 年間配当金

第２四半期末

(2021年 12月末)

期末

(2022年６月末)
合計

前回予想

（2021年８月 12日公表）
4.10円 4.10円 8.20円

今回修正予想 4.30円 4.10円 8.40円

当期実績

（2022年６月期）
－ － －

前期実績

(2021年６月期)(注)
－ 4.00円 4.00円

（注）当社は、2021年 3月 25日開催の第 8回定時株主総会にて「決算期（事業年度の末日）の変

更及び定款一部変更」が承認されたことを受け、決算期を 12月 31日から 6月 30日に変更

いたしました。従いまして、2021年 6月期は 6ヶ月の変則決算となっております。

２．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆さまに対する利益還元を経営上の重要課題のひとつとして認識し、配当による安定的

な利益還元を継続しながら、現在の旺盛な資金需要、今後の事業拡大と共に、原則連結配当性向 15％を

目安に継続増配を前提として配当金額を決定することを配当方針としております。

2022年６月期の配当予想につきましては、2022年８月 12日に公表しておりました連結業績予想を基準

に配当方針に基づき、2021年 12月末を基準とする配当金額（中間配当）を１株当たり４円 10銭としてお

りましたが、2022年６月期上期累計の見込みについては、前年同期間（2020年７月～12月）との比較に

おいても売上高、営業利益ともに前年同期間の約 150％前後と大きく拡大する見込みであるとともに、通

期の連結業績予想に対しても営業利益、経常利益、当期純利益において 65％以上の進捗を見込んでいるこ

とから、2021年 12月末（第 2四半期末）の配当金を 1株当たり４円 30銭とすることといたしました。

以 上